Проект

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от __.02.2013г. №

д.Борки
Об установлении размера ежегодной единовременной выплаты на лечение (оздоровление) на 2013 год
В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения
Совет депутатов Борковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить размер единовременной выплаты на лечение (оздоровление) на 2013 год лицам, замещающим муниципальные должности в Борковском сельском поселении и должности муниципальной службы в Борковском сельском поселении в размере 44 500 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

Глава сельского поселения:                                                           С.В.Баринов